अंतर-विश्वविद्यालय त्वरक केंद्र नई दिल्ली

परिशिष्ट

14 दिसंबर, 2024 को प्रकाशित अं.वि.त्व.कें. के विज्ञापन संख्या 06/2024 के संदर्भ में है, जिसमें विभिन्न प्रशासनिक पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए थे। सभी संबंधितों को इस जानकारी द्वारा यह सूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या 06/2024 के ऑनलाइन आवेदन में पदों की संख्या संशोधित की गई है जो इस प्रकार है:-

क्रं. सं.	पदनाम	समूह	पदों की संशोधित संख्या	श्रेणी
1.	वरिष्ठ सहायक	ख	01*	अना 01
2.	सहायक	ग	04*	अना 03, अ.पि.व 01
3.	अवर श्रेणी लिपिक	ग	03*	अना 02, आर्थिक रूप से कमजोर-01

^{*01} रिक्ति धारणाधिकार के कारण है जो नियमित होने की संभावना है।

वरिष्ठ सहायक - वेतन लेवल-6 (रु.35400- 112400),

आयु सीमा - 30 वर्ष

1.1 आवश्यक:

- (क) किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कम से कम 50% अंकों के साथ स्नातक की डिग्री।
- (ख) किसी विश्वविद्यालय/सरकारी/स्वायत्त निकाय/प्रतिष्ठित निजी फर्म इत्यादि में क्रय एवं भण्डार/लेखा/स्थापना के क्षेत्र में पांच वर्ष का अनुभव।
- **1.2 वांछनीय:** एस.ए.एस के साथ 50% अंकों के साथ वाणिज्य/अर्थशास्त्र में स्नातक या सी.ए. में इंटरमीडिएट। **चयन का तरीका:** लिखित परीक्षा और कौशल परीक्षण।

ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि को 31 जनवरी, 2025 रात्रि 11:59 बजे तक बढ़ा दिया गया है, जिसमें प्रशासनिक अधिकारी का पद भी शामिल है। अं.वि.त्व.कें. की वेबसाइट www.iuac.res.in पर अपलोड किए गए विस्तृत विज्ञापन के अन्य नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

-कृते-प्रशासनिक अधिकारी (कार्मिक)

Inter-University Accelerator Centre New Delhi

Addendum

This is with reference to IUAC **Advertisement No. 06/2024** published on 14th December,2024 inviting applications for various Administrative posts. It is hereby notified for information of all concerned that the number of vacancies Advertised vide **Advt No. 06/2024** has been revised as under-

Sl. No.	Designation	Group	No. of revised vacancies	Category
1.	Senior Assistant	В	01*	UR – 01
2.	Assistant	С	04*	UR – 03, OBC -01
3.	Lower Division Clerk	С	03*	UR – 02, EWS-01

^{*}One post is against lien vacancy which is likely to be made permanent.

Senior Assistant - Pay Level-6 (Rs.35400-112400),

Age Limit – 30 Years

1.1 Essential:

- (a) Bachelor's degree of a recognized university with at least 50% marks.
- **(b)** Five years' experience in the field of Purchase & Stores/Accounts/Establishment in a Univ./Govt./Autonomous Body/PSU/Reputed Pvt. Firm etc.
- **1.2 Desirable:** Graduation in Commerce/ Economics with 50% marks with SAS or Intermediate in CA.

Mode of Selection: Written test and skill test.

The closing date for submission of online application form including for the post of Administrative officer is extended up to 31th Jan, 2025 till 11:59 PM. Other terms and conditions of the detailed advertisement uploaded on the website of IUAC www.iuac.res.in shall remain unchanged.

-s/d-Administrative Officer (Personnel)